
Zarządzenie  nr  28/25  Wójta  Gminy  Nowa  Ruda  z  dnia  17  stycznia  2025  r.  w  sprawie 
wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa Ruda

Na  podstawie  art.  33  ust.  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Nowa Ruda nadanym zarządzeniem 
nr  527/24  Wójta  Gminy  Nowa  Ruda  z  dnia  31  października  2024  r.  wprowadza  się 
następujące  zmiany: w  § 27 dopisuje  się  pkt  44)  –  prowadzenie  spraw  w  zakresie 
wykonywania  prac  gospodarczych  realizowanych  na  terenie  sołectw 
w ramach programów reintegracji społeczno-zawodowej mieszkańców gminy.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Oświaty  i  Spraw 
Społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/Na oryginale podpisała: z up. Wójta – Anna Zawiślak – Zastępca Wójta/


	Zarządzenie nr 28/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Nowa Ruda

